[bookmark: _GoBack]普通財産払下申請書（随時募集用）

　　年　　月　　日

　安中市長　　　　様

　申請人
　　　　　　　　　　　　　　 　[法人、団体にあっては事務所所在地]
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　[法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名]
氏　　名 (（ふりがな）)
電話番号

　次のとおり普通財産を払下げ願いたく、申請します。

	物件番号

	住所

	払下希望金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	活用計画

	その他

	添付書類
	個人の場合
①　普通財産払下申請書　②　誓約書　③　住民票
④　安中市税の未納がないことの証明書
⑤　印鑑登録証明書　⑥委任状（代理人が申込みする場合のみ）
法人の場合
①　普通財産払下申請書　②　誓約書　③　現在事項全部証明書
④　安中市税の未納がないことの証明書
⑤　印鑑証明書　⑥委任状（代理人が申込みする場合のみ）

※③、④については発行後３ヶ月以内の原本とします。